
Universidad Nacional de Salta 

FACULTAD DE 
INGENIERIA 

Avda. Bolivia 5150 — 4400 SALTA 
T.E. (0387) 4255420 — FAX (54-0387) 4255351 

REPUBLICA ARGENTINA 
E-mail: unsaing@unsa.edu.ar  

SALTA, 28 de Mayo de 2.003.- 

180/03 

Expte. N° 14.018/02.- 

VISTO: 

Que entre las asignaturas del Plan de Estudios 1987 de Ingeniería Civil de esta 
Facultad, definidas como de régimen promocional, se encuentra la materias 
"Planeamiento"; atento que el docente responsable eleva las nóminas oficiales con los 
resultados obtenidos por los alumnos cursantes del período lectivo 2.002 y en uso de las 
atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Dar aprobación por PROMOCION directa en la asignatura 
PLANEAMIENTO, a los alumnos de las carreras que al pié se detallan, en base a los 
resultados obtenidos en el curso 2.002: 

PROMOCIONADOS 

APELLIDO y NOMBRES L U, N° NOTA 
INGENIERIA EN CONSIRUCCIONES-CIVM 

ARQUIZA, María Paola 301.318  9 (nueve) 
7 (siete) BETANCUR, Héctor Samuel 17.133 

CHAVEZ VALDA, Carlos Luis 20.759 7 (siete) 
ESPADA, Juan Felipe 301.437 7 (siete) 
KOHAN, Paul Hernán 301.603 9 (nueve) 
LAZ AR111, Alejandro Daniel 71.977 7 (siete) 
LOPEZ FARFAN, Alicia Luciana 301,700 9 (nueve) 
MALLAR, Javier Miguel 301.367 8 (ocho) 
HOLA, Fernando Federico 71.859 7 (siete) 
ORQUERA, José Humberto 301.703 7 (siete) 
ROVELLI, Gustavo Javier 301.384 8 (ocho) 
ROMA, Ricardo Benjamín 301.639 8 (ocho) 
SIÑANES, Jorge Andrés 301.168 8 (ocho) 
=LAYA, Hugo Manuel 71.369 7 (siete) 

/I 



Universidad Nacional de Salta 

FACULTAD DE 
INGENIERIA 

Avda. Bolivia 5150 — 4400 SALTA 
T.E. (0387) 4255420 — FAX (54-0387) 4255351 

REPUBLICA ARGENTINA 
E-mail: unsaing@unsa.edu.ar  

_ 9 _ 

1. 80/03 

Expte. 	14.018/02 

AGUILAR NORRY, Néstor Alfredo 301.310 9 (nueve) 
ÁVILA, Francisco Javier 301.565 9 (nueve) 

9 (nueve) 
7 (siete) 

MOYANESI, Ana Paola. 301.366 
PEYP._G1E, Laura Carolina 301.371 
ANFOSI, Luis 301.314 8 (ocho) 
CALISAYA, Raúl Horacio 301.072 7 (siete) 
ZEBALLOS, Cristian Javier 301.188 7 (siete) 

LNIGENIERLA. HIDRALTLICA — CIVIL 
ALFARO LIQU1TAY, Arnaldo E. 301.401 1 	7 (siete) 

ARTICULO 2°.- Hágase saber, comuníquese a Secretaría Académica, al docente de la 
cátedra, exhíbase en Cartelera y siga por Dirección Administrativa-Académica al 
Departamento Alumnos para su toma de razón y demás efectos. 
mrn 

• 11-1"-  
• TOR RAIL INSADO 

SECRETAWn  

ACUITAD DE 

ing...K)RuE FELIX ALMAZAN 
DFCANO 


	Page 1
	Page 2

